GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE SEGUNDA ALTERAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2018-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

torna público aos interessados que procedeu alterações nos termos do Edital e anexos da

TOMADA DE PREÇOS n° 009/2018-EMAP, cujo objeto é a contratação de empresa

especializada para a readequação do sistema de abastecimento de água na sede da

EMAP e área primária localizada no Porto do Itaqui-MA, conforme Projeto Básico e

a Minuta do Contrato constantes dos ANEXOS I e XIII, do Edital.

1) A data da sessão pública da TOMADA DE PREÇOS N° 009/2018-EMAP fica

marcada para as 09:00 h, hora local, do dia 08 de novembro de 2018, na sala de

Vídeo Conferência da EMAP, ou no primeiro dia útil subsequente, na hipótese de não

haver expediente na EMAP nesta data.

2) A 2ª versão alterada do Edital e seus anexos estão disponíveis aos interessados no sítio

www.emap.ma.gov.br, no link Transparência/licitações, podendo ainda ser adquirida

gratuitamente na CSL/EMAP, através da apresentação de dispositivo de armazenagem

eletrônica (cd, pen drive, etc.), durante os dias úteis, das 08:00 às 12:00 horas e das 13:00

às 17:00 horas. Telefones: (98) 3216.6518 / 3216.6531 e 3216.6532.

São Luís-MA, 18 de outubro de 2018.

Caroline Santos Maranhão

Presidente da CSL/EMAP